לפיכך, אני מורה על ביטול כתב האישום נגד הנאשם בכפוף לכך שהנאשם יחתום על ההתחייבות העולה מסעיף 2 להנחיות, ותוך שימור זכותה של התביעה להגיש בשנית כתב אישום אם יפר האשם התחייבות זו.

החלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, בהעדר הצדדים.